2022年３月 23日

各  位

会社名 三協フロンテア株式会社

代表者名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(コード番号  9639）

問合せ先 専務取締役管理本部長 端山 秀人

(TEL 04-7133-6666）

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2022年３月23日開催の取締役会において、新任社外取締役候補者を決定し、2022年６月24日開

催予定の第53回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１. 新任社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当社

の株式数

渡部
わたべ

 秀
ひで

敏
とし

（1966年 10月 25日生）

1989年 ４月
第二電電株式会社（現 KDDI 株式会社）

入社

－株

1992年 10月 ワタベウェディング株式会社入社

2002年 12月 ハワイ支社長

2005年 ６月 執行役員営業企画本部長

2006年 ６月 取締役海外挙式事業本部長

2008年 ６月 代表取締役社長

2014年 ４月 代表取締役会長

2018年 ６月 取締役会長

2021年 ７月 退任

２. 選任の理由及び期待される役割の概要

 渡部秀敏氏は経営者として企業経営に長く携わられており、その豊富な経験により幅広い見地から的確

な助言・提言を頂けると判断し、社外取締役候補者といたしました。

 なお、渡部秀敏氏は、東京証券取引所が定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引

所に届け出る予定であります。

３. 就任予定日

2022年６月 24日

以 上